
横浜東エリアの組合員手作りニュース 「つる丸瓦版」 2019年4月号

問合せ：エリア活動課 TEL045-470-6863（受付：月～金 10時～17時）

つる丸電子版
はこちら ↓↓↓

鶴見センター組合員のみなさま
今年度もどうぞよろしくお願いします┓

新年度を迎え、新入園・新入学・新社会人など、『新〇〇』を迎えた組合員のみな
さまもたくさんいらっしゃるかと思います。鶴見センターでも今年度より新センター長が
着任されましたので、みなさまにご紹介させていただきます。

鶴見センターエリアの皆様、はじめまして。
４月よりセンター長に着任いたしました

「鈴木 英明（すずき ひであき）」と申します。
これからもセンターの仲間と共に、組合員の皆様の
お役に立てるよう努めてまいります。
今後ともよろしくお願い申し上げます。

どんなことをしている
の？ちょっと気になった
方は「エリア活動課」
までお電話下さい。
０４５－４７０－６８６３
月に１回、定例会を
しています。

5月以降の予定
は調整中になり
ます。決まり次第
お知らせします。
見学をご希望の方は
「つる丸瓦版をみた！」
と言って必ず上記まで
ご連絡下さい。
みなさんのご参加を
お待ちしています♪

鈴木英明センター長

地区くらぶ
活動報告

鶴見地区くらぶうまうまyummｙでは2018年度に県内のメーカーでもある
「ユニマットキャラバンコーヒー」の工場見学及び学習会を行いました。
こだわりやおいしさを知ることで、もっと組合員のみなさんにもユニマット
キャラバンコーヒーの商品を知っていただければと思います。

目で見るだけでなく、
コーヒーの香りや機
械の音を感じ、五感
がフル稼働の見学
でした┓

「おとなのコーヒー
工場見学」企画

「コーヒーの
こだわりを知ろう」

企画

淹れ方によって、
コーヒーの味が
変わることを実感。
質問にもたくさん
答えて頂きました！

商品紹介

★商品名
ゴールデンキャメル（粉）200g
甘味とｺｸの味のバランスがとれた香り
豊かなﾐﾙｸとの相性も良いｺｰﾋｰです｡
【次回企画】

5月2回 食楽広場(珈琲屋さん)

★商品名
マイルドブレンド（粉）200g
ﾍﾞｰｽのﾌﾞﾚﾝﾄﾞｺｰﾋｰにｺﾛﾝﾋﾞｱを加え
たｱﾌﾀｰﾌﾞﾚﾝﾄﾞのｺｰﾋｰです｡甘味と
苦味､調和の取れたｺｰﾋｰです｡
【次回企画】

5月2回 食楽広場(珈琲屋さん) 

学習会企画で参加者に
好評だったこの2商品

★商品名
珈匠モカブレンド（粉）400g
ﾓｶ特有のﾌﾙｰﾃｨｰな香りを
感じさせるｺｰﾋｰです｡
【次回企画】

5月4回 コトコト・きなり

★商品名
珈匠ソフトブレンド（粉）400g
甘味･酸味･苦味をﾊﾞﾗﾝｽ良く
ﾌﾞﾚﾝﾄﾞしたｺｰﾋｰです｡
【次回企画】

5月2回 コトコト・きなり

ぜひ、
ご注文
下さい！

コトコト・きなりで
おなじみの珈匠シリーズ


